Colunno.

No

L. i.

## foliū

propter diuersam repugnatiā ad rōnē. vt dictū est duplex dicitur p̄ctū  
Nec obstat si replicas. trāsgressio voti ut sp̄eale p̄ctū erit separata a p̄cepti trāsgressionē. qualis nō est hic. Rñdet. q̄ hoc nō semper reçrit. s̄ sufficit q̄ possit separationem inueniri. sicut patr̄ de sacrilegio. scđa scđe. q. xcix. qd̄ repitur separatiō. vt si iudex rapiat aliquē de loco sacro quē in alijs locis licite capere possit. et cū hoc tñ regis etiā cū alijs vitijs. vt cū homicidio. vt si clericus occidat. et cū luxuria. vt si virgo deo dedicata violetur Ita in p̄posito trāsgressio voti continētis illi sp̄eale p̄ctū et repitur seorsus. reputa in matrimonio ab eo q̄ p̄tinētiā vovit. Nihilominus p̄t inueniri cū diuersis luxurie sp̄cib⁹. vt cū fornicatiō adulterio. et sic de alijs. Nihil em⁹ ( vt ubi supra dicitur Tho.) prohibet formaliter rōnem alicuius peccati sp̄ealis in plurib⁹ generib⁹ p̄ctōz inueniri. hec ille

¶ Ad pdictā q̄stionē iam inueni scripta magistri Gerardi de Elten sacre theologie doctoris eximij ordinis pdicatoꝝ. q̄ dū vineret eras reges p̄uenis Coloniēb⁹ et ingens heretice prauitatis. Et rñdet ita q̄ p̄tinētiā seu castitas p̄t considerari dupl̄r. Uno mō ut p̄cise est opposita fornicatiōni. et sic cadit sub p̄cepto isto. nō mechaleris. Exempli cā. Petri⁹ vult manere p̄ totū tēpus vite sine solutus. tñc obligatur ex p̄cepto seruare castitatē. q̄i obligat nō fornicari. hoc tñ q̄ p̄mutare p̄positū. ideo dī ex p̄tingenti p̄tagere. vñ pdicto mō castitas nō cadit sub voto p̄prie dicto cū sit de p̄cepto. Alio mō p̄t considerari castitas ut est p̄petua. nō vt opponit fornicatiōni tñ. s̄ ut generaliter opponit cūlibet carnali copule sive in matrimonio sive extra et ut in omnē euentū obseruāda mutata etiā qualitercūz volūtate nisi accederet superioris autoritas. et sic cadit sub p̄filio quo mō sacerdos aut religiosus vovent castitatē. de meliori em⁹ bono est q̄ firmeſe et unobilicet animū deo ad nūq̄ inēndū etiā quo cūq̄ casu se offerēte carnalē copulā. dato etiam q̄ nūq̄ se offerat opportunitas ad matrimonium. s̄ ad liberius et puri⁹ et pfectius seruicēdū deo expedit sic se obligare. Un p̄z q̄ p̄tinētiā seu castitas extra matrimonium cadit sub p̄cepto. sed castitas eadē p̄petua cedit sub p̄filio. sacerdos igit̄ aut religiosus fornicās ē p̄prie trāsgressor voti. vñ et bñ Tho. scđa scđe. q. clxxvi. ar. x. argumento. iiii. dī religiosi p̄ votū p̄tinētie tenētur ab oīb⁹ venerijs abstinere. Ad dictū Lacella rū rñdet. q̄ nullo mō p̄cludit nec impedit p̄clusionē iā dictā. q̄ manifeste p̄supponit falsum cū dī. votū p̄prie ē de re als licita qualis nō est extramatrimonialis p̄iūctio. vbi clare p̄supponit q̄ votū fiat de extramatrimoniali p̄iūctōe. qd̄ falsus est manifeste et impossibile cū votū non possit esse de malo culpe. sicut nec illud cadit sub voto